

【新旧対照表】 REX CLUB 会員規約の改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

改定前	改定後
第1章 ： 一般条項 第3条 定義 (1) REX CLUB への申込みをして当社が保有を認めた、個人のお客様を意味します。当該お客様は REX CLUB の会員資格を保有するものとします。但し、当社の当該年度の、シーズンチケットをお持ちの方、一般社団法人レッズランドが運営する事業の会員資格を保有する方（以下、レッズランド会員といいます）、当社のハートフルスクール生およびその他当社の運営するサッカースクール生の一部の方（以下、ハートフルスクール生といいます）はそれぞれ会費免除で自動的に会員に登録されます。また、シーズンチケットをお持ちの方のうち、当社が保有を認めた法人は、REX CLUB 会員となる権利を有し、REX CLUB への入会は特別な手続きなく自動的に行われます。	第1章 ： 一般条項 第3条 定義 (1) REX CLUB への申込みをして当社が保有を認めた、個人のお客様を意味します。当該お客様は REX CLUB の会員資格を保有するものとします。但し、当社の当該年度の、シーズンチケットをお持ちの方、一般社団法人レッズランドが運営する事業の会員資格を保有する方（以下、レッズランド会員といいます）、当社のハートフルスクール生およびその他当社の運営するサッカースクール生の一部の方（以下、ハートフルスクール生といいます）はそれぞれ会費免除で自動的に会員に登録されます。また、シーズンチケットをお持ちの方のうち、当社が保有を認めた法人は、REX CLUB 会員となる権利を有し、REX CLUB への入会は特別な手続きなく自動的に行われます。<u>なお、シーズンチケットをお持ちの方が享受する権利を提供するための REX CLUB の制度を、当社はその都度定めることができます。</u>